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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61713064T

2. Data e Regjistrimit 13/05/2026
3. Emri i Subjektit PARUZZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake n.10, Rruga e Bogdaneve, 
Vila 22, Kati 2 

800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të përfshijë, por nuk 
do të kufizohet vetëm në: Shoqëria ka për objekt ushtrimin e 
aktivitetit ekonomik në fushën e: Shërbimeve të projektimit, 
furnizimit, instalimit, montimit, vendosjes në punë, testimit, 
riparimit dhe mirëmbajtjes së:impianteve elektrike civile dhe 
industriale;impianteve telefonike, citofonike dhe 
videofonike;impianteve telematike dhe të transmetimit të të 
dhënave;rrjeteve kompjuterike dhe sistemeve IT;impianteve 
radiotelevizive;sistemeve të sigurisë, alarmit, kontrollit të 
aksesit dhe kundër zjarrit;sistemeve të videosurvejimit 
(CCTV);sistemeve të automatizimit dhe kontrollit industrial. 
Projektimin, realizimin, instalimin dhe mirëmbajtjen 
e:impianteve termike dhe të ngrohjes; impianteve hidraulike 
dhe sanitare; impianteve të kondicionimit dhe ventilimit të 
ajrit (HVAC); impianteve të prodhimit të energjisë nga 
burime të rinovueshme; punimeve ndërtimore, 
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rikonstruksioneve dhe shërbimeve teknike në përgjithësi, të 
lidhura me aktivitetin kryesor të shoqërisë. Tregtimin me 
shumicë dhe pakicë, import-eksportin e: materialeve dhe 
pajisjeve elektrike dhe elektronike; pajisjeve të telefonisë 
dhe telekomunikacionit;pajisjeve radiotelevizive;pajisjeve 
dhe sistemeve të sigurisë;pajisjeve hardware dhe 
software;elektro-shtëpiakëve të mëdhenj dhe të 
vegjël;materialeve ndërtimore dhe teknike që lidhen me 
objektin e veprimtarisë. Shoqëria mund të ofrojë shërbime 
konsulence teknike, asistencë profesionale, supervizim, 
trajnime dhe menaxhim projektesh në fushat e 
sipërpërmendura. Shoqëria mund të marrë pjesë në 
prokurime publike dhe private, tendera, ankande, kontrata 
koncesionare apo forma të tjera bashkëpunimi, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. Blerjen, shitjen, importin, 
eksportin, dhënien me qira, ndërmjetësimin dhe tregtimin e 
automjeteve të reja dhe të përdorura, përfshirë autovetura, 
automjete tregtare, industriale, mjete transporti mallrash dhe 
pasagjerësh, mjete bujqësore, rimorkio dhe gjysmërimorkio, 
si dhe çdo lloj mjeti tjetër motorik tokësor; Tregtimin, 
import-eksportin dhe shpërndarjen e pjesëve të këmbimit, 
aksesorëve, gomave, vajrave lubrifikantë, pajisjeve teknike 
dhe produkteve ndihmëse për automjete; Kryerjen e 
aktiviteteve të komisionimit, ndërmjetësimit tregtar, 
vlerësimit, blerjes dhe shitjes në emër të vet ose për llogari të 
të tretëve të automjeteve; Organizimin e shërbimeve të 
lidhura me tregtimin e automjeteve, përfshirë regjistrimin, 
transferimin e pronësisë, importimin, homologimin, 
transportin dhe dorëzimin e mjeteve; Tregtimin e 
automjeteve përmes pikave fizike të shitjes ose platformave 
online.Aktivitete të tjera të lejuara Shoqëria, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi: Mund të marrë pjesëmarrje, 
kuota apo aksione në shoqëri të tjera me objekt të njëjtë, të 
ngjashëm apo plotësues, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë. Mund të kryejë çdo veprim 
financiar, tregtar, industrial, të luajtshëm apo të paluajtshëm, 
të nevojshëm ose të dobishëm për realizimin e objektit të saj. 
Mund të lidhë kontrata kredie, huaje apo financimi me banka 
dhe institucione financiare. Mund të japë garanci, përfshirë 
garanci personale dhe reale, në favor të bankave, 
institucioneve financiare apo palëve të treta, për realizimin e 
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aktivitetit të saj. Shoqëria nuk do të ushtrojë aktivitete që 
kërkojnë licencë të posaçme pa u pajisur më parë me lejet 
apo licencat përkatëse sipas legjislacionit shqiptar. 
Gjithashtu shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër 
biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në 
Republikën e Shqipërisë. 
Giovanni Paruzza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2026 Deri: 10/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giovanni Paruzza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Paruzza
E-Mail: info.paruzzashpk@gmail.com  
Telefon: 00393486375465  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-608140-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606B75FF-FCAC-41FA-BBA8-70EF75548409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53934FB0-EE25-4086-B1CA-9957D4097449
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Datë: 29/05/2026


